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Başlarken:
Merhaba!

20-21 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi Olağan Genel Kurulunun ardından 15. Dönem Yönetim Kurulu olarak görevi

devraldık. Göreve başladığımız günden bu yana yürüttüğümüz çalışmaların özetini,  
yaklaşık 3 yıllık bir aradan sonra yeniden yayınlamaya karar verdiğimiz e-bültenimiz Proses

ile bilgilerinize sunuyoruz. 

6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin yarattığı yıkımın etkileri sürerken, 13 Şubat
2024'te İliç’te yaşanan altın madeni felaketi ile sarsıldık. Sonuçlarını halen tam olarak

ölçemediğimiz, ancak nedenlerini gayet iyi bildiğimiz bu olay, ranta dayalı uygulamalar
karşısında insan yaşamının ve yaşam alanlarımızın kırılganlığını bir kez daha gözler önüne
serdi. Mühendislik disiplinlerinde meslek etiği ve toplum yararının öncelenmediği, nitelikli

bir kamusal denetimin yerleşmediği bir düzende benzer felaketlerin yeniden yaşanması ne
yazık ki kaçınılmaz.

Çevresel tahribatı belirlemeye, kayıt altına almaya, karar vericileri uyararak ve toplumu
bilinçlendirerek önlem alınmasını sağlamaya yönelik yürüttüğümüz mesleki çalışmaların,

Anayasa’nın 56'ncı maddesinde belirtilen sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı açısından
taşıdığı önemin bilincindeyiz. Bu anlayışla, önceki dönem yönetim kurulumuzca 6 Şubat

depremleri akabinde Hatay ilinde yürütülen asbest incelemesinin İstanbul Tabip Odası Dr.
Nusret Fişek Hizmet Ödülü’ne layık görülmesinden dolayı onurluyuz, çalışmalarımızı bu

yönde devam ettirmekte kararlıyız.

Mesleğimiz, meslektaşlarımız, içinde yaşadığımız toplum ve ekosistem için etkinliklerimizi
birlikte planlayarak hayata geçirmek üzere katılım ve katkılarınızı bekliyoruz. 

Toplantı ve etkinliklerimizde görüşmek dileğiyle,

ÇMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu
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Bizden Haberler
15. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz görev dağılımını yaptı.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi XV. Olağan Genel Kurulu'nun ardından
seçilen Yönetim Kurulumuz, 31 Ocak 2024 tarihinde yaptığı toplantı ile görev dağılımını

aşağıdaki şekilde belirledi.

Yönetim Kurulu Üyeleri:
Şube Başkanı: Zeynep Gül Karamanlı

Şube Sekreteri: Utku Fırat
Şube Saymanı: Mahsut Şeker

Üye: Aysun Tuncer
Üye: Akan Çelik
Üye: Ezgi Polat

Üye: Berna Balcıoğlu

Yedek Üyeler:
Hakan Dulkadiroğlu

Fatih Altıntop
Taner Çiçek
Sedat Durel
Sinan Dandin

Taylan Sarıkaya
Esra Balbay

ÇMO 17. Olağan Genel Kuruluna katıldık.

24-25 Şubat 2024 tarihlerinde Ankara’da yapılan TMMOB Çevre Mühendisleri Odası XVII.
Olağan Genel Kuruluna İstanbul Şube delegelerimiz ile beraber katıldık. Oda Yönetim

Kurulu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu ve TMMOB organlarına seçilen meslektaşlarımıza
başarılar diliyoruz.

Şubemiz, İstanbul Tabip Odası Dr. Nusret Fişek Halk Sağlığı HİZMET
ÖDÜLÜ'ne layık görüldü.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 6
Şubat depremleri sonrasında etkilenen bölgenin çevre sağlığı

sorunlarına ve özellikle asbest riskine dikkat çekerek önemli bir
çalışma yürütmüş ve Hatay ilinde gerçekleştirdiğimiz asbest

incelemesi sonuçlarını "Deprem Sonrası İnşaat ve Yıkıntı
Atıklarında Asbestin İncelenmesi: Hatay Örneği" adlı rapor ile

kamuoyuna sunmuştuk. 

Şubemiz bu çalışmaları nedeniyle İstanbul Tabip Odası Dr.
Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülleri kapsamında

HİZMET Ödülü'ne layık görüldü.

İstanbul Tabip Odası tarafından HİZMET Ödülü'ne layık
görülmemiz gurur vericidir. Çalışmada emeği geçen 14.Dönem

Şube Yönetim Kurulu üyelerimize ve Şube çalışanımıza
emekleri için, aynı zamanda yol arkadaşlarımız olan, onurlu
hekimliğin adresi İstanbul Tabip Odası'na bizi bu ödüle layık

gördükleri için teşekkür ederiz.

Teknik İnceleme Raporu: Deprem Sonrası İnşaat ve Yıkıntı
Atıklarında Asbestin İncelenmesi: Hatay Örneği raporumuza

ulaşmak için buraya tıklayınız.
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İstanbul Yeşil Kent İndeksi proje çalıştayına katıldık.

Yönetim  Kurulu Üyelerimiz Zeynep Karamanlı ve Fatih Altıntop, 2 Şubat 2024 tarihinde
Marmara Üniversitesi tarafından yürütülen İstanbul Yeşil Kent İndeksi proje çalıştayına
katılarak ilçeler bazında indeks parametrelerini belirleme, gruplama ve ağırlıklandırma

başlıklarında yürütülen çalışmalara görüş sundu.

Kartal Belediyesi’nin "Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Eylem
Planı" tanıtım toplantısına katıldık.

6 Mart 2024 tarihinde düzenlenen toplantıya katılım Şubemiz adına Yönetim Kurulu
üyemiz Akan Çelik katılarak görüşlerini proje paydaşları ve diğer katılımcılar ile paylaştı.

Ekoloji Hareketi ve Hayvan Özgürlüğü Mücadelesi Paneli

14 Mart 2024 tarihinde İÜ Edebiyat Fakültesinde düzenlenen Ekoloji Hareketi ve Hayvan
Özgürlüğü Mücadelesi konulu etkinliğe Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat Durel, “Dünyada ve

Türkiye’de Çevre Politikaları” başlıklı konuşması ile katılım sağladı.

https://cmo.org.tr/subeler/istanbul

Bizden Haberler

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Etkinlikleri

06.02.2024 - 6 Şubat Depremleri Anmasına katılım, Beşiktaş Meydanı
15.02.2024 - İliç için Basın Açıklaması, Kadıköy Meydanı
04.03.2024 - TMMOB İstanbul İKK toplantısı
23.04.2024 - Ya Kanal Ya İstanbul Platformu Basın Açıklaması, Kadıköy Meydanı
17.04.2024 - TMMOB İstanbul İKK İSG Komisyonu Toplantısı
Gezi için Adalet Nöbeti - İKK koordinasyonunda her gün 17.30 - 19.00 arası Mimarlar
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi önünde tutulan adalet nöbetlerine, iki haftada bir
Cumartesi günleri Şube olarak katılmaya devam ediyor, üyelerimizi destek vermeye
davet ediyoruz.
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Komisyon Çalışmalarımız

15.Dönem Şube Komisyonlarına katılmak isteyen üyelerimize yönelik bir kayıt formu
hazırlayarak talep topladık. Çalışmalara dahil olmak isteyen üyelerimiz, dönem içinde
de ilgili form veya Şube iletişim kanalları üzerinden taleplerini iletebilirler.

Çalışmalarını Nisan ayı içinde yaptığımız tanışma toplantılarıyla başlattığımız
komisyonlarımız, komisyon üyelerinin önerilerine göre geliştirilecek iş programları
çerçevesinde etkinliklerini sürdürecek.

Mesleki Haklar Komisyonu Tanışma Toplantısı 24.04.2024 Çarşamba günü yapıldı.
Ekoloji ve İklim Değişikliği Komisyonu Tanışma Toplantısı 25.04.2024  Perşembe
günü yapıldı.
Öğrenci Komisyonu üyelerimizle 27.04.2024 Cumartesi günü Şubemizde
düzenlediğimiz tanışma kahvaltısında bir araya geldik.
Kadın Komisyonu Tanışma Toplantısını 28.04.2024 Pazar günü yaptık.
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu Tanışma Toplantısını 29.04.2024 Pazartesi
günü gerçekleştirdik.

Mevzuat Çalışmalarımız

Mevzuat çalışmalarımız kapsamında,
Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmelik Taslağını inceleyerek görüşlerimizi
ÇMO Yönetim Kuruluna ilettik.
TMMOB ÇMO Serbest Çevre Mühendisliği Hizmetleri Uygulama, Tescil, Denetim ve
Asgari Ücret Yönetmeliği üzerindeki çalışmalarımız ise sürmekte olup görüşlerini
iletmek isteyen üyelerimizin  07.05.2024 tarihine kadar cmoistanbul@cmo.org.tr
adresine e-posta göndermelerini rica ediyoruz.
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Etkinliklerimiz
SÖYLEŞİ: Sürdürülebilirlik Çalışmalarında Çevre Mühendislerinin Rolü

10 Şubat Cumartesi günü saat 14:00-15:30 arasında Şubemizde gerçekleştirilen Çevre
Mühendisi Aslı FIRAT ve İlayda İrem MUMCU’nun konuşmacı olarak yer aldığı söyleşide,

sürdürülebilirlik kavramıyla ilgili önemli konu başlıkları ele alındı. Bunlar arasında
sürdürülebilirlik tanımı, şirketlerde sürdürülebilirlik stratejileri, ilgili raporlama

standartları ve yönetmelikler, 2024 trendleri, sürdürülebilirlik danışmanı ve uzmanı iş
tanımı, eğitim ve beceriler, sürdürülebilirlik danışmanlığının zorlukları ve kolay yanları,

danışan profili ve yaklaşım, danışmanlık şirketlerindeki emek sömürüsü gibi konular yer
aldı.

Katılımcıların sorularıyla etkileşimli bir şekilde ilerleyen etkinlikte, katılımcılar,
sürdürülebilirlik konusunda daha derinlemesine bilgi edinme ve meslektaşlarıyla

tecrübelerini paylaşma fırsatı bulduklarını belirttiler.

SÖYLEŞİ: Çevre Gazeteciliği

Medyanın ekonomi politiği kapsamında çevre haberlerinin
medyada görünürlüğü, çevre açısından önemli konuların

haber değeri, çevre haberlerinin üretilmesi süreçlerini ele
alan Çevre Gazeteciliği konulu söyleşiyi, 27 Nisan 2024
Cumartesi günü Şubemizde gerçekleştirdik. Şube idari

personelimiz Dr. Tarkan Kılıç’ın konuşmacı olarak katılarak
doktora tezi ve deneyimlerinden örnekler sunduğu söyleşi,
katılan meslektaşlarımızın katkı ve yorumlarıyla zenginleşti.
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Etkinliklerimiz
PANEL: 22 Mart Dünya Su Günü

22 Mart Dünya Su Gününde, ÇMO İstanbul Şubesi olarak Gıda Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi ve Ataşehir Belediyesi işbirliği ile su ve gıda temalı bir panel düzenledik.

Moderasyonunu üyemiz ve Ataşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü
Çiğdem Kara’nın üstlendiği panelde, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Hakan Dulkadiroğlu
İstanbul’un su durumunu katılımcılara aktardı. Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Yönetim Kurulu Başkanı Onur Akbulut ise dinleyicilere gıda üretiminde su ayak izine
değinerek tüketicilerin sağlıklı su ve gıdaya erişim haklarına ilişkin bilgilendirme yaptı.

Panelimize katılanlara teşekkür ederiz.

YARATICI DRAMA ATÖLYESİ: İlişkilerde Kavramlar - Flört şiddeti ve
günümüz ilişkileri üzerine tartışma

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle “İlişkilerde Kavramlar - Flört Şiddeti ve Günümüz
İlişkileri Üzerine Tartışma” konulu yaratıcı drama atölye çalışmasında kadın üyelerimizle
bir araya geldik. Keyifli geçen etkinlik için Drama Eğitmeni Semra Aslan’a ve katılımcılara

teşekkür ederiz.
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Etkinliklerimiz
TİYATRO: Tarakçı

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi üyeleri, Gezici
Kumpanya tarafından sahnelenen ve yönetmenliğini
Orkun Genç'in üstlendiği "Tarakçı" adlı oyunu izlemek

üzere bir araya geldi.

Tatavla Sahne'de gerçekleşen etkinlik, üyelerin sanatın
gücüyle buluşmasını sağlarken, Gezici Kumpanya'nın
özgün sahneleme tarzını deneyimleme fırsatı sundu.
Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, üyelerini
desteklemek ve kültürel etkinliklere katılımını teşvik

etmek amacıyla üyeleri ile “Tarakçı Oyunu”unda buluştu.

Etkinlik, 4 Şubat 2024 Pazar günü saat 19:00'da
gerçekleşti. Üyeler, Orkun Genç'in yönetmenliğindeki

"Tarakçı" oyunuyla duygusal bir deneyim yaşarken,
Gezici Kumpanya'nın sahnelediği özgün hikaye

karşısında etkileyici anlar yaşadılar.

SERGİ:  BAS Karaköy'de Düzenlenen
"DIALOGUES" Sergisini Ziyaret Ettik

ÇMO İstanbul Şubesi üyeleri, sanatın gücüyle toplumsal
konulara dikkat çeken "DIALOGUES" adlı sergiyi gezmek
üzere 3 Şubat 2024 Cumartesi günü bir araya geldi. BAS
Karaköy'de gerçekleşen etkinlik, genç sanatçılar Sarya

Baran Kılıç ve Ece Çıkım'ın eserlerini sergileyerek
izleyicilere etkileşimli bir deneyim sunuyor.
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Sergi, sanatın farklı alanlarını bir araya getirerek izleyicilere çift taraflı bir deneyim
yaşatmayı amaçlıyor. "Savaşmayalım, üfleyelim" ilkesini benimseyen genç sanatçılar,

eserleri aracılığıyla savaş, sömürü, toplumsal cinsiyet gibi konuları ele alıyorlar.

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi üyeleri, sergiyi gezip eserleri inceleyerek
genç sanatçılarla etkileşimli bir diyaloğa girdiler. Serginin sunduğu derin sohbetler,
üyelerin sanatın toplumsal konulardaki yansımalarını daha yakından anlamalarına

olanak sağladı.
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Basın Açıklamalarımız
06.02.2024 6 Şubat Depremlerinin Birinci Yılında Aynı Acıları Tekrar Yaşamamak için
Yeniden Uyarıyoruz.
14.02.2024 İliç Altın Madeni Kapatılmalı
11.03.2024 Fukushima Felaketinin 13. Yılında Tekrarlıyoruz: Nükleer Öldürür!
13.03.2024 Milas'ta Kamulaştırma Kararı İptal Edilsin
22.03.2024 Marmara Denizi‘nden Elinizi Çekin
05.04.2024 Asbest Farkındalık Haftası: Sağlık ve Çevre İçin Bir Tehdit ve Çözüm Önerileri

Basında Biz
02.02.2024 Su alanlarına lisanssız ve imar plansız yenilenebilir enerji santralleri kurulması
hükümlerini içeren torba kanun teklifi ile ilgili Şube görüşümüz Evrensel Gazetesinde
yayımlandı.
02.02.2024 Gazete Duvar’ın “Murat Kurum'un İstanbul vaatlerini uzmanlar değerlendirdi:
Kendi partisinin yarattığı sorunları çözmeye talip” başlıklı haberinde üyemiz Medet Güney’in
görüşlerine yer verildi.
03.02.2024 Le Monde Diplomatique’in “Yaralar Kapanmıyor” başlıklı haberinde Yönetim
Kurulu Sekreter Üyemiz Utku Fırat’ın 6 Şubat depremlerine ilişkin görüşlerine yer verildi.
06.02.2024 6 Şubat depremlerine ilişkin basın açıklamamız Yeşil Gazete’de “ÇMO:
Depremzedelere sağlıklı çevrede yaşama imkanı tanınmıyor” başlığı ile yayınlandı.
07.02.2024 6 Şubat depremlerine ilişkin basın açıklamamız BirGün Gazetesi’nde “Deprem
bölgesinde tehlikeler sürüyor” başlığı ile yayımlandı.
15.02.2024 DW Türkçe’nin “Anagold: Çevresel risklerin boyutları biliniyor mu?” başlıklı
haberinde üyemiz Onur Kaptan Koçoğlu’nun görüşlerine yer verildi.
15.02.2024 Birgün TV’nin “İliç'te çevreye yayılan siyanür bir felaketi tetikleyebilir mi?
Türkiye’yi ne bekliyor?” başlıklı yayınına Yönetim Kurulu Üyemiz Mahsut Şeker bağlanarak
değerlendirmelerde bulundu.
27.02.2024 DW Türkçe’nin "Erzincan İliç'teki Tehlikeli Yığın Ne Olacak?" başlıklı haberinde
Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Utku Fırat'ın görüşlerine yer verildi.
13.03.2024 Milas’taki kamulaştırma kararına ilişkin görüşümüz BirGün Gazetesi’nde “İstanbul
ÇMO: İkizköy’deki kamulaştırma kararlarını iptal edin” başlığı yer aldı.
14.03.2024 Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat Durel’in ÇŞİDB 2023 Hava Kalitesi İzleme
Raporuna ilişkin değerlendirmeleri DW Türkçe’de “Türkiye'de milyonlar kirli hava soluyor”
başlığı ile yayınlandı.
23.03.2024 BirGün Gazetesi, Marmara Denizi’nde petrol arama ruhsatı verilmesine dair
açıklamamıza yer verdi. 
23.03.2024 Marmara Denizi’nde petrol arama ruhsatı verilmesiyle ilgili açıklamamız Sol
Haber’de yer aldı.
24.03.2024 Dünya Su Günü panelimiz Önce Vatan Gazetesinde “Ataşehir'de "Dünyanın
Geleceği Bizim Elimizde" konulu panel düzenlendi.” başlığı ile yer aldı.
24.03.2024 İttifak Gazetesi “Ataşehir'de su tasarrufuna dikkat çekildi” haberi ile Dünya Su
Günü panelimizi haberleştirdi.
27.03.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Resmi Gazete'de yayımlanan
GES projeleri kararına ilişkin Şube görüşümüz Evrensel Gazetesi’nde yer aldı.
27.03.2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Zeynep Karamanlı, Youtube’dan yayın yapan
Zoomya TV’de “Dünya Su Gününde Su Hakkı” konulu Tüketici Konuşuyor programına konuk
oldu.
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https://cmo.org.tr/6-subat-depremlerinin-birinci-yilinda-ayni-acilari-tekrar-yasamamak-icin-yeniden-uyariyoruz-202402061001
https://cmo.org.tr/ilic-maden-isletmesi-kapatilmali-202404301811
https://cmo.org.tr/fukushima-felaketinin-13-yilinda-tekrarliyoruz-nuekleer-oeldueruer-202403111808
https://cmo.org.tr/milas-ta-kamulastirma-karari-iptal-edilsin-202403131311
https://x.com/CMOistanbul/status/1771236873395900871
https://cmo.org.tr/asbest-farkindalik-haftasi-saglik-ve-cevre-icin-bir-tehdit-ve-coezuem-oenerileri-202404051440
https://www.evrensel.net/haber/509634/enerjide-emperyalist-talana-akpden-adim-adim-hazirlik
https://www.gazeteduvar.com.tr/murat-kurumun-istanbul-vaatlerini-uzmanlar-degerlendirdi-kendi-partisinin-yarattigi-sorunlari-cozmeye-talip-haber-1666076
https://www.lmdturkce.com.tr/2024/02/konuk-yazarlar/yaralar-kapanmiyor/
https://yesilgazete.org/cmo-depremzedelere-saglikli-cevrede-yasama-imkani-taninmiyor/
https://clips.medyatakip.com/pm/clip/dVjIQsqy7lS5a5l0mMj4K
https://www.dw.com/tr/anagold-%C3%A7evresel-risklerin-boyutlar%C4%B1-biliniyor-mu/a-68257999
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=fdHHpuxwZ10&feature=youtu.be
https://www.dwturkce1.com/tr/erzincan-i%CC%87li%C3%A7teki-tehlikeli-y%C4%B1%C4%9F%C4%B1n-ne-olacak/a-68387268
https://www.birgun.net/haber/istanbul-cmo-ikizkoydeki-kamulastirma-kararlarini-iptal-edin-513695
https://www.dwturkce1.com/tr/t%C3%BCrkiyede-milyonlar-kirli-hava-soluyor/a-68515375
https://www.birgun.net/haber/petrol-aramak-marmaranin-sonunu-getirebilir-516220
https://haber.sol.org.tr/haber/tpao-marmara-denizinde-petrol-arayacak-ekosisteme-ciddi-zararlar-verecek-elinizi-cekin-392204
https://haber.sol.org.tr/haber/tpao-marmara-denizinde-petrol-arayacak-ekosisteme-ciddi-zararlar-verecek-elinizi-cekin-392204
https://clips.medyatakip.com/pm/clip/oVmIOsbA7Wc8w8KQgAGzN
https://clips.medyatakip.com/pm/clip/Km8HksK1GAu4b4j76QNw1
https://www.evrensel.net/haber/514257/nitelikli-yagma-nitelikli-dogal-koruma-alanlarina-ges-yapilmasinin-onu-acildi
https://www.youtube.com/watch?v=-denQxkg4Sc&t=9s
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0 212 245 89 15 

cmoistanbul@cmo.org.tr

https://www.youtube.com/@CMOIstanbul

https://X.com/CMOistanbul

https://www.linkedin.com/in/çevre-mühendisleri-odası-istanbul-şubesi-b5772865/

WhatsApp duyuru kanalı: https://chat.whatsapp.com/H1GNv0RT6CQCzWzaLtf4dc

Telegram duyuru kanalı: https://t.me/+dNMrIpVXe142NTdk

https://www.instagram.com/cmoistanbul/

https://www.facebook.com/cmoistanbul?mibextid=LQQJ4d

Katipmustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sk. No:14/3 Beyoğlu - İstanbul
https://maps.app.goo.gl/pTMydSQfigxPzKfU9 

https://cmo.org.tr/subeler/istanbul

Planlanan Etkinlikler
1 Mayıs 2024 Emek ve Dayanışma Günü
2 Mayıs 2024 Su, Atıksu ve Altyapı Komisyonları Tanışma
Toplantısı
4 Mayıs 2024 Mesleki Söyleşi: Yağmur Suyu Uzaklaştırma
Sistemleri Bütünleşik Tasarım Esasları, Dr. Seda Ertan

31 Mayıs - 5 Haziran Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası:
31 Mayıs 2024 Gezi Anmasına Katılım
1 Haziran 2024 Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası - Park
etkinliği
3 Haziran 2024 Film Gösterimi
4 Haziran 2024 Panel & Forum: Afet ve Ekolojik Yıkımda Kadın
5 Haziran 2024 Basın Açıklaması: İstanbul Çevre Durum
Raporu

İletişim
Aşağıdaki duyuru kanalları ve sosyal medya hesaplarımızdan çalışmalarımızı güncel

olarak takip edebilirsiniz. Ayrıca, her Salı 19:30‘da Şubemizde gerçekleştirdiğimiz
Yönetim Kurulu toplantılarının tüm üyelerimizin katılımına açık olduğunu hatırlatmak

isteriz.
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